



**БҰЙРЫҚ**

*2023 жыл 28 желтоқсан*

Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ *1506-Б*

г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындык А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



**БҰЙРЫҚ**

*28 декабрь 2023 года*  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ *П-1506*  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2024 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Генеральный директор**

**А. Павлов**



Приложение  
к приказу № 1506  
от " 28 " 12 . 2023г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
174	УСЛУГИ	УСЛУГА Временное пользование технических ресурсов серверного оборудования	УСЛУГИ	1,00	15 000 000,00	15 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
15	товар	КАБЕЛЬ ВВГ 3*2.5	м	1,00	652,32	652,32	ЭТП (Конкурс)	в течение года
97	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 63А	шт	3,00	3 132,000	9 396,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
262	товар	НАБОР инструментов для дома DEKO DKMT168 (168предметов)	шт	2,00	62 214,29	124 428,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	товар	МОЛОТОК 600гр слесарный	шт	57,00	3 250,00	185 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
280	товар	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	шт	13,00	13 464,29	175 035,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
316	товар	ТОПОР 1.6	шт	27,00	7 553,74	203 950,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
327	товар	НОЖОВКА по дереву 500мм	шт	20,00	5 107,14	102 142,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	товар	ДИСК отрезные по дереву	шт	14,00	3 200,00	44 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	товар	ДИСК 185*20/16мм 24Т пильный по дереву твердосплавный быстрый рез	шт	34,00	1 578,57	53 671,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	товар	КРУГ отрезной 180*2.5*22	шт	894,00	650,00	581 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
347	товар	ДИСК 180*22.2мм алмазный отрезной по бетону ГОСТ 32833-2014	шт	34,00	6 035,71	205 214,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
348	товар	КРУГ 125*1.2 *22.23мм отрезной по металлу	шт	258,00	557,14	143 742,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
349	товар	КРУГ 150*2.0*22.23мм отрезной по металлу	шт	93,00	650,00	60 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
350	товар	ДИСК 180*1.8*22.2 отрезной по металлу	шт	118,00	2 182,14	257 492,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
351	товар	ДИСК 180*25.4/22.2мм отрезной тонкорез по керамограниту алмазный	шт	34,00	14 114,29	479 885,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
354	товар	УДЛИНИТЕЛЬ Атлант,4 гнезда,20м,арт. UKA6-375-4-20	шт	19,00	16 250,00	308 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
355	товар	УДЛИНИТЕЛЬ КГ 3*2.5мм L-30м 4 розетки 16А 4кВт тип УХэ-16 силовой на стальной катушке	шт	42,00	26 928,57	1 130 999,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
361	товар	КРАСКОПУЛЬТ KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVP,с верхним бачком 1.3мм пневматический	шт	25,00	30 000,00	750 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	товар	ПИЛА Makita DUC353Z 36В шина 35см АКБ (2шт) и ЗУ аккумуляторная	компл	16,00	132 767,14	2 124 274,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
370	товар	ДРЕЛЬ Bosch GBM 6 RE электрическая	шт	21,00	39 213,73	823 488,33	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
374	товар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	23,00	66 212,15	1 522 879,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	АППАРАТ ARC-200 HOME MASTER сварочный произ-ль ALTECO	шт	20,00	57 600,00	1 152 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
378	товар	ПЕРФОРАТОР Crown 18002 850W	шт	18,00	75 152,00	1 352 736,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
384	товар	БОЛГАРКА д.180	шт	22,00	79 200,00	1 742 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
385	товар	БОЛТОРЕЗ 750мм	шт	17,00	25 071,43	426 214,31	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	товар	КИСЛОРОД	м3	258,00	557,10	143 731,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
498	товар	ШУРУП 3.5*35 исп.3 самонарезающий с потайной головкой ГОСТ1145-80	шт	100,00	6,69	669,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
505	товар	ИЗОЛЕНТА Х/Б ГОСТ 2162-97	кг	32,51	357,50	11 622,33	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
508	товар	ЛАМПА настольная	шт	10,00	9 285,71	92 857,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
509	товар	ЛАМПА 1200mm 16Вт 765 T8 LEDtube светодиодная	шт	368,00	1 278,45	470 469,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
510	товар	ЛАМПА 15Вт E27 230В spiral энергосберегающая	шт	1 482,00	761,60	1 128 691,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
511	товар	ЛАМПА L18/765/ 25*1LF OSRAM	шт	500,00	638,97	319 485,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
512	товар	ЛАМПА L36/765/ 25*1LF OSRAM	шт	524,00	823,50	431 514,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
513	товар	ЛАМПА Ledtube DE 600мм 9W 740 T8 G13 RCA 4000K 900Лм 78мА 220В	шт	300,00	949,50	284 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
514	товар	ЛАМПА Б-230-60-4,накаливания	шт	300,00	152,60	45 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
515	товар	ЛАМПА ДРЛ-250 250Вт Е40 13500Лм ртутная газоразрядная	шт	170,00	3 017,25	512 932,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
516	товар	ЛАМПА ДРЛ-400 400Вт Е40 24000Лм ртутная газоразрядная	шт	100,00	2 521,60	252 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
517	товар	ПРОЖЕКТОР LED SMD 100W 6000K Tekled	шт	8,00	12 327,59	98 620,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
518	товар	СВЕТИЛЬНИК 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300мм Navigator	шт	10,00	5 062,50	50 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
520	товар	СВЕТИЛЬНИК ВАРТОН 595*595*50мм 36Вт 6500К 4400Лм АС IP20 светодиодный встраиваемый/накладной кат. V1-A0-00070-01000-2003665 произ-ль Varion	шт	10,00	8 212,50	82 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
521	товар	СВЕТИЛЬНИК ЛПО 2*36 Ксенон	шт	42,00	9 157,58	384 618,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
523	товар	СВЕТИЛЬНИК СДВН-36 36Вт 6500К светодиодный (исп. микропризма)	шт	10,00	9 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
525	товар	РОЗЕТКА 2-х местная с заземляющим контактом LINNERRA BEYAZ	шт	20,00	1 114,29	22 285,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	товар	РОЗЕТКА РА-16.133-Б 16А з/к о/у одностепенная	шт	12,00	1 021,43	12 257,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
549	товар	РУКАВ 4-9.0мм Д-20мм кислородный	м	0,30	455,00	136,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	товар	ПИСТОЛЕТ для герметика	шт	5,00	1 857,14	9 285,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	товар	ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	шт	5,00	3 900,00	19 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
750	товар	ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)	шт	3,00	816,20	2 448,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	товар	ШПАТЕЛЬ 350мм	шт	12,00	1 392,86	16 714,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
755	товар	СЕКАТОР садовый красный металлический	шт	36,00	3 157,14	113 657,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	товар	ВЫШКА тура h=7.5м, 0.7*1.6м 147кг, 5 секций, d=125мм, D=42мм, стенка=2мм стальная труба	шт	1,00	204 982,14	204 982,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
797	товар	ВЕДРО оцинкованное, 10л	шт	62,00	1 578,57	97 871,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
812	товар	ЧЕРЕНОК	шт	274,00	557,14	152 656,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
813	товар	ШВАБРА с деревянной ручкой с металлической планкой и зажимом	шт	70,00	14 485,71	1 013 999,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
816	товар	ЛЕСКА 1.3мм*1.5м круглая для триммера	шт	81,00	835,71	67 692,51	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
823	товар	ШЛАНГ поливочный, 50м	шт	4,00	30 642,86	122 571,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
826	товар	ТЕЛЕЖКА для мусора	шт	17,00	23 297,86	396 063,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
829	товар	КАРАНДАШ 0.5 автоматический	шт	500,00	424,00	212 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
832	товар	КОРРЕКТОР 20мл	шт	500,00	510,71	255 355,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
834	товар	ЛЕНТА 50мм*25м двухсторонняя клейкая	шт	10,00	23 214,29	232 142,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



837	товар	НАБОР настольный - 15 предм. "айса"	шт	100,00	5 571,43	557 143,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
844	товар	ПАПКА А4 40 файлов пластиковая UniCover Plus Portrait	шт	300,00	1 378,00	413 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
846	товар	ПАПКА с зажимом-А4 ассорти	шт	300,00	763,20	228 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
852	товар	РУЧКА шариковая - синий стержень	шт	3 000,00	101,21	303 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
853	товар	РУЧКА шариковая Cello Butterflow синий стержень	шт	600,00	220,07	132 042,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
854	товар	СКОБЫ N10	шт	600,00	109,57	65 742,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
855	товар	СКОБЫ №24/6	шт	600,00	145,79	87 474,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
858	товар	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	пач	600,00	274,86	164 916,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	товар	СТЕПЛЕР №10 канцелярский	шт	500,00	1 590,00	795 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
860	товар	СТЕПЛЕР №24,6	шт	500,00	936,00	468 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
861	товар	ФАЙЛ А4	шт	1 500,00	13,39	20 085,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
866	товар	БЕЛИЗНА ВОЛГОГРАД 1,1л	шт	2 000,00	442,00	884 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
867	товар	БУМАГА туалетная	рул	14 000,00	75,21	1 052 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
871	товар	МЫЛО жидкое Аура 5л	шт	700,00	2 205,36	1 543 752,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
878	товар	СРЕДСТВО чистящее Comet (400г)	пач	1 260,00	412,29	519 485,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
881	товар	СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЬ ММ 500мл эконом	шт	400,00	2 414,29	965 716,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
886	товар	КРАН Ду15 Ру16 11Б27n1 шаровый латунный	шт	79,00	538,57	42 547,03	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
892	товар	ЛЕНТА ФУМ 20мм на катушке (20м)	шт	25,00	8 078,57	201 964,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
893	товар	ПОДВОДКА 1/2 г/ш 60см гибкая для смесителя	шт	35,00	1 901,79	66 562,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
894	товар	ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2" М10 60см гибкая для воды в стальной оплетке	шт	10,00	464,29	4 642,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
895	товар	РАКОВИНА Раковина+пьедестал	шт	3,00	1 278,45	3 835,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
896	товар	СИДЕНЬЕ для унитаза Сибирь ЦОП	шт	35,00	12 500,00	437 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
897	товар	СМЕСИТЕЛЬ Нептун 112	шт	34,00	7 892,86	268 357,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
898	товар	УНИТАЗ КЕРАМИЧЕСКИЙ "ЦОП" в комплекте(бачок,гофра,	шт	5,00	35 750,00	178 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
899	товар	СМЕСИТЕЛЬ для душа с гибким шлангом в комплекте	компл	10,00	23 214,29	232 142,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
947	товар	ОБОГРЕВАТЕЛЬ 2кВт 220В масляный	шт	50,00	26 500,00	1 325 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
174	УСЛУГИ	УСЛУГА Временное пользование технических ресурсов серверного оборудования	УСЛУГИ	1,00	9 170 000,00	9 170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
15	товар	КАБЕЛЬ ВВГ 3*2.5	м	160,00	652,32	104 371,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
97	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 63А	шт	-	0,000	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
262	товар	НАБОР инструментов для дома DEKO DKMT168 (168предметов)	шт	1,00	62 214,29	62 214,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	товар	МОЛОТОК 600г слесарный	шт	43,00	3 250,00	139 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
280	товар	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	шт	14,00	13 464,29	188 500,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
316	товар	ТОПОР 1.6	шт	15,00	7 553,74	113 306,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
327	товар	НОЖОВКА по дереву 500мм	шт	18,00	5 107,14	91 928,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	товар	ДИСК отрезные по дереву	шт	4,00	3 200,00	12 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	товар	ДИСК 185*20/16мм 24Т пильный по дереву твердосплавный быстрый рез	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	товар	КРУГ отрезной 180*2.5*22	шт	834,00	650,00	542 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
347	товар	ДИСК 180*22.2мм алмазный отрезной по бетону ГОСТ 32833-2014	шт	4,00	6 035,71	24 142,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
348	товар	КРУГ 125*1.2 *22.23мм отрезной по металлу	шт	298,00	557,14	166 027,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
349	товар	КРУГ 150*2.0*22.23мм отрезной по металлу	шт	133,00	650,00	86 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
350	товар	ДИСК 180*1.8*22.2 отрезной по металлу	шт	178,00	2 182,14	388 420,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
351	товар	ДИСК 180*25.4/22.2мм отрезной тонкорез по керамограниту алмазный	шт	4,00	14 114,29	56 457,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
354	товар	УДЛИНИТЕЛЬ Атлант,4 гнезда,20м,арт.УКА6-375-4-20	шт	2,00	16 250,00	32 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
355	товар	УДЛИНИТЕЛЬ КГ 3*2.5мм L-30м 4 розетки 16А 4кВт тип УХЗ-16 силовой на стальной катушке	шт	26,00	26 928,57	700 142,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
361	товар	КРАСКОПУЛЬТ KRAFTOOL PRO JETA 4000,HL.VP,с верхним бачком 1.3мм пневматический	шт	23,00	51 759,00	1 190 457,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	товар	ПИЛА Makita DUC353Z 36В шина 35см АКБ (2шт) и ЗУ аккумуляторная	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
370	товар	ДРЕЛЬ Bosch GBM 6 RE электрическая	шт	4,00	39 213,73	156 854,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
374	товар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	19,00	66 212,15	1 258 030,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	АППАРАТ ARC-200 HOME MASTER сварочный произ-ль ALTECO	шт	5,00	57 600,00	288 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
378	товар	ПЕРФОРАТОР Crown 18002 850W	шт	2,00	75 152,00	150 304,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
384	товар	БОЛГАРКА д.180	шт	6,00	79 200,00	475 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
385	товар	БОЛТОРЕЗ 750мм	шт	16,00	25 071,43	401 142,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	товар	КИСЛОРОД	м3	168,00	557,10	93 592,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
498	товар	ШУРУП 3.5*35 исп.3 самонарезающий с потайной головкой ГОСТ1145-80	шт	200,00	6,69	1 338,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
505	товар	ИЗОЛЕНТА X/B ГОСТ 2162-97	кг	33,00	3 250,00	107 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
508	товар	ЛАМПА настольная	шт	60,00	9 285,71	557 142,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
509	товар	ЛАМПА 1200mm 16Вт 765 T8 LEDtube светодиодная	шт	425,00	1 278,45	543 341,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
510	товар	ЛАМПА 15Вт E27 230В spiral энергосберегающая	шт	482,00	761,60	367 091,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
511	товар	ЛАМПА L18/765/ 25*1LF OSRAM	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
512	товар	ЛАМПА L36/765/ 25*1LF OSRAM	шт	24,00	823,50	19 764,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
513	товар	ЛАМПА Ledtube DE 600мм 9W 740 T8 G13 RCA 4000K 900Лм 78мА 220В	шт	450,00	949,50	427 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
514	товар	ЛАМПА Б-230-60-4,накаливания	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
515	товар	ЛАМПА ДРЛ-250 250Вт E40 13500Лм ртутная газоразрядная	шт	120,00	3 017,25	362 070,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
516	товар	ЛАМПА ДРЛ-400 400Вт E40 24000Лм ртутная газоразрядная	шт	50,00	2 521,60	126 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
517	товар	ПРОЖЕКТОР LED SMD 100W 6000K Tekled	шт	139,00	12 327,59	1 713 535,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
518	товар	СВЕТИЛЬНИК 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300мм Navigator	шт	8,00	6 328,00	50 624,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
520	товар	СВЕТИЛЬНИК ВАРТОН 595*595*50мм 36Вт 6500К 4400Лм АС IP20 светодиодный встраиваемый/накладной кат. VI-A0-00070-01000-2003665 произ-ль Varton	шт	137,00	8 212,50	1 125 112,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
521	товар	СВЕТИЛЬНИК ЛПО 2*36 Ксенон	шт	12,00	9 157,58	109 890,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
523	товар	СВЕТИЛЬНИК СДНН-36 36Вт 6500К светодиодный (исп.микропризма)	шт	8,00	11 250,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
525	товар	РОЗЕТКА 2-х местная с заземляющим контактом LINNERA BEYAZ	шт	10,00	1 114,29	11 142,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	товар	РОЗЕТКА РА-16.133-Б 16А з/к о/у одноместная	шт	2,00	1 021,43	2 042,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



549	товар	РУКАВ d-9.0мм D-20мм кислородный	м	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	товар	ПИСТОЛЕТ для герметика	шт	2,00	4 642,00	9 284,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	товар	ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	шт	2,00	9 750,00	19 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
750	товар	ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)	шт	2,00	816,20	1 632,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	товар	ШПАТЕЛЬ 350мм	шт	10,00	1 392,86	13 928,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
755	товар	СЕКАТОР садовый красный металлический	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	товар	ВЫШКА тура h=7.5м, 0.7*1.6м 147кг, 5 секций, d=125мм, D=42мм, стенка=2мм стальная труба	шт	1,00	550 000,00	550 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
797	товар	ВЕДРО оцинкованное, 10л	шт	8,00	1 578,57	12 628,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
812	товар	ЧЕРЕНОК	шт	24,00	557,14	13 371,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
813	товар	ШВАБРА с деревянной ручкой с металлической планкой и зажимом	шт	10,00	14 485,71	144 857,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
816	товар	ЛЕСКА 1.3мм*15м круглая для триммера	шт	65,00	5 849,97	380 248,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
823	товар	ШЛАНГ поливочный, 50м	шт	2,00	30 642,86	61 285,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
826	товар	ТЕЛЕЖКА для мусора	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
829	товар	КАРАНДАШ 0.5 автоматический	шт	250,00	424,00	106 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
832	товар	КОРРЕКТОР 20мл	шт	200,00	510,71	102 142,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
834	товар	ЛЕНТА 50мм*25м двухсторонняя клейкая	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
837	товар	НАБОР настольный - 15 предм. "айса"	шт	50,00	5 571,43	278 571,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
844	товар	ПАПКА А4 40 файлов пластиковая UniCover Plus Portrait	шт	120,00	1 378,00	165 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
846	товар	ПАПКА с зажимом - А4 ассорти	шт	150,00	763,20	114 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
852	товар	РУЧКА шариковая - синий стержень	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
853	товар	РУЧКА шариковая Cello Butterflow синий стержень	шт	3 300,00	220,07	726 231,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
854	товар	СКОБЫ N10	шт	200,00	109,57	21 914,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
855	товар	СКОБЫ №24/6	шт	250,00	145,79	36 447,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
858	товар	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	пач	250,00	274,86	68 715,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	товар	СТЕПЛЕР №10 канцелярский	шт	300,00	1 590,00	477 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
860	товар	СТЕПЛЕР №24,6	шт	250,00	936,00	234 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
861	товар	ФАЙЛ А4	шт	1 100,00	13,39	14 729,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
866	товар	БЕЛИЗНА ВОЛГОГРАД 1,1л	шт	700,00	442,00	309 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
867	товар	БУМАГА туалетная	рул	11 000,00	75,21	827 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
871	товар	МЫЛО жидкое Аура 5л	шт	550,00	2 205,36	1 212 948,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
878	товар	СРЕДСТВО чистящее Comet (400гр)	пач	810,00	412,29	333 954,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
881	товар	СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЬ ММ 500мл эконо	шт	100,00	2 414,29	241 429,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
886	товар	КРАН Ду15 Ру16 11Б27П1 шаровый латунный	шт	84,00	3 000,00	252 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
892	товар	ЛЕНТА ФУМ 20мм на катушке (20м)	шт	31,00	8 078,57	250 435,67	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
893	товар	ПОДВОДКА 1/2 г/ш 60см гибкая для смесителя	шт	80,00	1 901,79	152 143,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
894	товар	ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2" М10 60см гибкая для воды в стальной оплетке	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
895	товар	РАКОВИНА Раковина+пьедестал	шт	6,00	33 500,00	201 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
896	товар	СИДЕНЬЕ для унитаза Сибирь ЦОП	шт	20,00	12 500,00	250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
897	товар	СМЕСИТЕЛЬ Нептун 112	шт	34,00	41 000,00	1 394 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
898	товар	УНИТАЗ КЕРАМИЧЕСКИЙ "ЦОП" в комплекте(бачок,гофра,	шт	10,00	35 750,00	357 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
899	товар	СМЕСИТЕЛЬ для душа с гибким шлангом в комплекте	компл	30,00	23 214,29	696 428,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
947	товар	ОБОГРЕВАТЕЛЬ 2кВт 220В масляный	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Дополнения в Перечень...

Товары								
1006	товар	Грязезащитное сотовое покрытие	м2	71,4	17 500,00	1 249 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1007	товар	Покрытие ворсовое влаговпитывающее	м2	116	17 500,00	2 030 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1008	товар	Подводка 1/2 г/ш 60см гибкая для унитаза	шт	40	950,00	38 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1009	товар	Масло для 2-х тактного двигателя тримера	шт	6	3 500,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1010	товар	Кран шаровой ду 20ру16 11Б27П1 в/в ручка рычаг	шт	10	3 500,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1011	товар	Кабель КГ-хл 3х2,5 -0,66	см	16 000,00	9,20	147 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1012	товар	Стеклоткань ЭЗ-200, плотность 170г/м2	м	1 000,00	400,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1013	товар	Проволока сварная d 3мм (для газовой сварки)	кг	15,00	500,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1014	товар	Ключ газовый №1 SPARK LUX	шт	2,00	5 200,00	10 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1015	товар	Бур по керамограниту d6 мм	шт	10,00	1 800,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1016	товар	Бур по керамограниту d 8 мм	шт	10,00	2 200,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1017	товар	Бур по керамограниту d 10 мм	шт	10,00	2 700,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1018	товар	Смеситель дельфин однорычажный	шт	16,00	12 000,00	192 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1019	товар	Аккумуляторный шуруповерт Li-Ion BOSCH GSR 180-LI 2 x Ah	шт	1,00	75 400,00	75 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1020	товар	Аккумуляторная угловая шлифмашинка Bosch BITURBO GWS	шт	1,00	250 000,00	250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1021	товар	Контактор CHNT NXC – 25	шт	2,00	65 000,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1022	товар	Блок управления KC-0,2	шт	1,00	125 000,00	125 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1023	товар	Рукав d-9.0мм,0,2 Мпа, трех слоинный кислородный	м	50,00	455,00	22 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1024	товар	Лампа светодиодная 15 Вт	шт	900,00	846,00	761 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1025	товар	Набор инструментов 216 предметов GROSS	шт	2,00	250 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1026	товар	Бур 12*110 SDS-plus для перфоратора	шт	2,00	3 250,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1027	товар	Бур 12*100*160мм по бетону для перфоратора	шт	2,00	3 250,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1028	товар	Бур 14*110 SDS-plus для перфоратора	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1029	товар	Бур 14*100*160мм по бетону для перфоратора	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1030	товар	Бур 16*110 SDS-plus для перфоратора	шт	2,00	3 700,00	7 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1031	товар	Бур 16*100*160мм по бетону для перфоратора	шт	2,00	3 700,00	7 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1032	товар	Кран шаровой, 20 мм, полипропиленовый	шт	10,00	1 200,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1033	товар	Сифон гофрированный 1 1/2*40/50мм	шт	20,00	3 200,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1034	товар	Гофрированный слив для унитаза	шт	10,00	4 500,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1035	товар	Набор коронок по бетону с оснасткой, d = 50, 68 мм,	набор	2,00	32 000,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1036	товар	Кран шаровой приварной ДУ 50	шт	4,00	30 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1037	товар	Кран шаровой приварной ДУ 20	шт	4,00	15 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1038	товар	Сгон стальной d 50 мм	шт	6,00	3 000,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1039	товар	Асбтилен	кг	2,80	30 000,00	84 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1040	товар	Труба э/с d 50 мм	тн	0,24	853 914,30	207 928,13	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1041	товар	Машина УШМ 125 мм	шт	1,00	51 220,72	51 220,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1042	товар	Тэн с терморегулятором 1,5 кВт (1500W) RDT G1 1/4 (42 мм)	шт	10,00	12 500,00	125 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1043	товар	Клей для жесткого ПВХ Cosmofen Plus-S 200 г	шт	5,00	5 200,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1044	товар	СВЕТОДИОДНЫЙ ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТИЛЬНИК СПО-105	шт	33,00	7 590,40	250 483,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



1045	товар	Папка FoolScape для металлических карточек	шт	2 600,00	401,00	1 042 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1046	товар	Ежедневник	шт	250,00	4 400,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1047	товар	Планинг	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1048	товар	Евро планинг	шт	5,00	7 000,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1049	товар	Настенный календарь	шт	200,00	2 500,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1050	товар	Настольный календарь	шт	100,00	4 500,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1051	товар	Зажим 51мм 12 шт	упак	10	1 900,00	19 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1052	товар	Зажим 32 мм 12 шт	упак	10	1 300,00	13 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1053	товар	Зажим 57мм 12 шт	упак	30	3 250,00	97 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1054	товар	Дырокол 100-120листов	шт	3	30 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1055	товар	Папка планшет с зажимом сверху	шт	10	1 800,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1056	товар	Лоток для бумаг вертикальный	шт	23	1 900,00	43 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1057	товар	Лоток для бумаг горизонтальный	шт	25	1 900,00	47 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1058	товар	Антистеплер	шт	20	600,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1059	товар	Степлер для сшивания 100 листов	шт	3	26 000,00	78 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1060	товар	Папка регистратор 50мм	шт	30	1 550,00	46 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1061	товар	ГРИФЕЛЬ 0.5	шт	50	650,00	32 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1062	товар	Скобы 23/23 для сшивания на 100 листов	шт	12	1 700,00	20 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1063	товар	Закладка для записи с липким слоем 76*76* 100л	шт	50	500,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1064	товар	Указка телескопическая длина от 22 см до 100см	шт	3	3 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года